ITrofeo Night / Day

Kart For Fun Circuito di Pomposa 1,200 Km.
Prove Libere 07/11/2009 14:00.
Prove (2:00:00 Tempo) Iniziato a 14:00:05
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro
65 1:19.048 +2.717 15:30:58.077
(4) KARTISTI PER CASO 1 66 1:19.209 +2.878 15:32:17.286
1 1:30.687 +14.356 14:01:38.067 67 1:19.823 +3.492 15:33:37.109
2 1:21.565 +5.234 14:02:59.632 68 1:19.236 +2.905 15:34:56.345
3 1:24.434 +8.103 14:04:24.066 69 1:19.589 +3.258 15:36:15.934
4 1:22.547 +6.216 14:05:46.613 70 1:19.113 +2.782 15:37:35.047
5 1:23.551 +7.220 14:07:10.164 71 1:19.750 +3.419 15:38:54.797
6 1:19.650 +3.319 14:08:29.814 72 3:27.886 +2:11.555 15:42:22.683
7 1:20.177 +3.846 14:09:49.991 73 1:21.911 +5.580 15:43:44.594
8 2:58.359  +1:42.028  14:12:48.350 74 1:18.512 +2.181 15:45:03.106
9 1:22.769 +6.438 14:14:11.119 75 1:17.789 +1.458 15:46:20.895
10 1:17.218 +0.887 14:15:28.337 76 1:17.437 +1.106 15:47:38.332
11 1:18.125 +1.794 14:16:46.462 7 1:17.461 +1.130 15:48:55.793
12 1:17.061 +0.730 14:18:03.523 78 1:16.945 +0.614 15:50:12.738
13 1:16.806 +0.475 14:19:20.329 79 1:17.179 +0.848 156:51:29.917
14 1:17.543 +1.212 14:20:37.872 80 1:17.105 +0.774 15:52:47.022
15 1:17.186 +0.855 14:21:55.058 81 1:17.316 +0.985 15:54:04.338
16 1:16.465 +0.134 14:23:11.523 82 1:16.869 +0.538 15:55:21.207
17 1:16.331 14:24:27 854 83 1:16.880 +0.549 15:56:38.087
18 1:16.719 +0.388 14:25:44.573 84 1:16.760 +0.429 15:57:54.847
19 1:49.446 +33.115 14:27:34.019 85 1:16.794 +0.463 15:59:11.641
20 1:19.696 +3.365 14:28:53.715 86 1:16.823 +0.492 16:00:28.464
21 1:17.136 +0.805 14:30:10.851
22 1:16.728 +0.397 14:31:27.579
23 1:17.043 +0.712 14:32:44.622
24 1:17.053 +0.722 14:34:01.675
25 1:16.571 +0.240 14:35:18.246
26 1:16.393 +0.062 14:36:34.639
27 1:16.343 +0.012 14:37:50.982
28 1:16.471 +0.140 14:39:07.453
29 1:16.412 +0.081 14:40:23.865
30 1:54.382 +38.051 14:42:18.247
31 2:45.903 +1:29.572 14:45:04.150
32 1:23.226 +6.895 14:46:27.376
33 1:21.241 +4.910 14:47:48.617
34 1:19.265 +2.934 14:49:07.882
35 1:18.990 +2.659 14:50:26.872
36 1:18.403 +2.072 14:51:45.275
37 1:18.974 +2.643 14:53:04.249
38 1:19.283 +2.952 14:54:23.532
39 1:18.026 +1.695 14:55:41.558
40 1:18.354 +2.023 14:56:59.912
41 1:18.156 +1.825 14:58:18.068
42 1:18.269 +1.938 14:59:36.337
43 1:18.699 +2.368 15:00:55.036
44 1:52.073 +35.742 15:02:47.109
45 1:21.700 +5.369 15:04:08.809
46 1:18.446 +2.115 15:05:27.255
47 1:18.239 +1.908 15:06:45.494
48 1:17.749 +1.418 15:08:03.243
49 1:17.791 +1.460 15:09:21.034
50 1:18.702 +2.371 15:10:39.736
51 1:18.560 +2.229 15:11:58.296
52 1:18.889 +2.558 15:13:17.185
53 1:17.221 +0.890 15:14:34.406
54 1:17.426 +1.095 15:15:51.832
55 1:47.880 +31.549 15:17:39.712
56 1:24.576 +8.245 15:19:04.288
57 1:20.965 +4.634 15:20:25.253
58 1:19.888 +3.557 15:21:45.141
59 1:18.950 +2.619 15:23:04.091
60 1:18.589 +2.258 15:24:22.680
61 1:19.127 +2.796 15:25:41.807
62 1:18.702 +2.371 15:27:00.509
63 1:19.486 +3.155 15:28:19.995
64 1:19.034 +2.703 15:29:39.029
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Andrea e Marco Bondi Orbits

Direttore di gara: Anzio Landi
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